Prim⁹ art. An in hac vita possit h̄
pax: Q, nō. Quia pax videf esse v̄b
timus finis. Illud em qd̄ oia appetūt et
v̄līm⁹ finis. Pace aut̄ oia appetūt v̄lī
et in p̄nti ser. Contra illū sic: frustra m̄
daret dñs Dat. ix. Pace habete in v̄lī
R̄ndet Tho. ii. ii. q. xxix. in solutiōe cu
lindam argumenti. Vlera pax nō et nū d
vero bono. Dupl̄r aut̄ habet v̄p bonū.
pfecte: et impfecte. Ideo duplex est vera
pax. s. Perfecta: q̄ consistit in p̄fecta frui
tione summi boni: p̄ quam oēs appetitus
vniūt q̄etati in vno. et hic est vltimus fi
nis creature rōnalis. Em illud p̄s. Qui po
sunt fines tuos pacē. Alia ē pax impfecta:
que h̄ in hoc mūdo. q̄a eris p̄ncipales ani
mi motus q̄escant in deo: sūt tñ aliq̄ repu
gnantia z int̄ z extra que p̄turbant hanc
pacem. Hec Thom. Pro fundāto.
Hedū sacra scriptura: sed etiā p̄tē z p̄tē
nos hortant̄ q̄rere pacem z seruare. Sei.
Pace habebis cum hoib̄: bellum cum v̄b
cys. Et Virgil. vj. eneō. introduxit an
chissem dicēt̄ enēe filio suo. He tibi sint ar
tes pacis imponere morē. Parcere subi
ctis: z debellare supbos. Lu ḡ q̄ris Ani
bac zc. Dic r̄n. Et s. Ex q̄ clude p̄sidera
tionē miseriaz p̄nt̄ v̄te q̄ e tribulationib̄
subiecta. Job. xiiij. Hō nāt̄ de mīlerebre
ui vivēs tpe replet mult̄ miserijs. Et i mī
serie mīlre sit ex p̄te corporis: mīlro sit p̄ciu
losiores ex p̄te aie q̄ mīlts z graub̄ sub
est p̄culis. Noteate: cōmorās in terra mī
micoz suoz nō est in tuto v̄te sue: p̄cipue
ctio p̄ntis v̄te est in terra mīmicoz. Ibi

enim sunt tres hostes insidiates: mundus /
et diabolus. Nos vero debiles sumus /
Berilo. i. ser. Triplex adest miseria humana /
generi: si diligenter aduertimur? Nam faciles /
sumus ad seducendum: debiles ad ogandum: et /
fragiles ad resistendum. Non est ergo standum in /
hac regione: sed fugere. s. ad tutiora. Hoc /
audite miseri peccatores supbiuari te. Glori /
dete piceum in hinc exire. Figura Gen /
te vixem et filias quas habes ne tu peas in /
seclere ciuitatis quae. l. voluptuose nimis vix /
uebat. Spiculum Bonus angelus et inspi /
ratio diuina portat peccatores: et roncer appetit /
tu irascibili et concupiscibili exire de ciuitate /
te diaboli. Que est societas malorum quiprias /
voluptates querunt. Hiero. l. Fugite de /
medio babylonis: et salvate vnuquisque apri /
ma suam.

Secundus ar. s. de pace prima et c. Al /
cide sedca: que est spiculum pariterne refor /
mationis quam dominus discipulorum comendabat. /
vii dicitur iste. Pax vobis. Greg. pudeat vos /
pacem mundum deserere quam nobis christi sic ob /
tulit: pacis et res et nomen dulce. Et quoniam in /
euangelio dominus tangit tria ad hominem pacem pertinente /
tia: cui dicit. Sic misit me et c.

Primus est similitudo missionis

Secondus est similitudo ordinacionis.

Tertius est promptitudo executionis.

Primus igitur et c. vii dicitur. Sic misit me per te: et /
ego mittio vos. q. d. Sicut misit me per te: ad /
missuras pro pace et salute humani generis: ita mittio vos non ad mundi gaudia: sed ad /
tribulationes pferendas pro pace spiculum /
reformationis aniaz. Greg. Sicut misit /
me per te: et ego mittio vos. i. eadem charitate /
vos diligo: cuius inf scanda psecutorum mit /
to. q. me per te charitate diligitis: quem venire ad /
tolerandas passiones fecit. Attende itaque /
quoniam si aliquis perseverante fruuntur: pacem in mun /
do habentes signum est quod tales non sunt a deo /
missi neque discipuli christi. **S**econdus est simili /
tudo ordinacionis. quod videlicet eis dabo spiritum /
scium: ordinavit eos epos das per te absoluere /
di aperies quod spectat ad pacem interne refor /
mationis psele. **E**t de textus. Hec cum dicitur /
pissim insufflauit et dixit. Accipite spiritum. quoniam /
re. per te re. eis et c. km Aug. In hoc ostendit per /
agnum signationem spiritum sanctum non solum a pte sed /
etiam a filio procedere. Ex hoc autem consuetudo ec-

clesiastica obtinuit: in eorum faciez quod per gram /
caro et diabolus. Nos vero debiles sumus /
Berilo. i. ser. Triplex adest miseria humana /
generi: si diligenter aduertimur? Nam faciles /
sumus ad seducendum: debiles ad ogandum: et /
fragiles ad resistendum. Non est ergo standum in /
hac regione: sed fugere. s. ad tutiora. Hoc /
audite miseri peccatores supbiuari te. Glori /
dete piceum in hinc exire. Figura Gen /
te vixem et filias quas habes ne tu peas in /
seclere ciuitatis quae. l. voluptuose nimis vix /
uebat. Spiculum Bonus angelus et inspi /
ratio diuina portat peccatores: et roncer appetit /
tu irascibili et concupiscibili exire de ciuitate /
te diaboli. Que est societas malorum quiprias /
voluptates querunt. Hiero. l. Fugite de /
medio babylonis: et salvate vnuquisque apri /
ma suam.

Eccl. Accipite spiritum sanctum continuo de peccato reo /
missione et retentione subiecit. **T**ertius est

promptitudo executionis: quod appareret in hoc quod /
discipuli pacem sibi nunciatae: et sibi coement /
data: thome aduentient statim dixerunt et

nunciauerunt. Nam ut de tez. Thomas syn /
ex. xij. non erat cum eis qui venit. Dixerunt /
voluptates querunt. Hiero. l. Fugite de

et eo bonum ei nuncium nunciauerunt. q. i. incipi /
entes exeq. officium suum quod eis iunxerat do /
minus dicens. Sic misit me per te: et ego mittio

vos. Ille autem dicitur. Nisi video i manib[us] eis /
fixuram clavum per manus et mittam digitum meum i locum

clavorum et mittam manum meam i latitudinem eius non /
creda. Tanta however videtur mortis supplicia /
quod resurrectio non poterat accipere argu /
mentum: nisi et visu et tactu perciperet. Ebry. Alii

is ei grossior exesus: eam quod est per sensum grossi /
simum. s. tactu prebeat fidem. Sic autem apostoli

bilari vultu receperunt a domino mandatum /
missionis: sic et diligenter exeq. studeamus oiam

mandata diuine ordinacionis. **E**xemplum autem est quod firmis obedientie debeamus deo/ accipe

possimus. i. Mach. q. De mathathia quod dicitur /
Etsi oculi regi antioco obediunt ut discen /
dant a lege patrum suorum: ego et filii mei et fra

tres mei obediemus legi patrum nostro et c. **E**gli /
de si vis. Est etiam exemplum notabile de se

ptem fratribus. q. Mach. vii. Vide ibi. Et no /
ta illud. i. Reg. xv. Melior est obedientia

quam victimae.

Tertiarum. Aud. et c. Lanete ergo ab inobedientia

quoniam si inobedientes est: pa /
ce huius non potestis cum deo: quoniam oportet inobe

dientia huius christi est spicula adulterium. propter

adulterium autem repudiatur viror. Imo ut dic /
innocentius. c. Tue. de pueris. Pena adulteri

rum olim erat pena capituli. ut huius. L. de adul /
teriis. s. i. castitati. Pone casum siue exemplum

Sic et adulterium quod est in quilibet peccato mor /
alis pena capituli. i. mortis in inferno puni /
cium est Apoc. xxij. Omnis adulteris et

Dominica Quasi modo

mēdach⁹ p̄s illorum erit i stagno, ardenti
igne r̄c.

Sermo. v. Quasi modo.

Ece ascendī

e mus r̄c. Qui credit in filiū dī:

p̄z testimonī dī in se. j. Jo. vi.

Talis ḡascendim⁹ h̄ierosolymā. Notan
dū aut̄ fīm Bernī, qm̄ qdam credunt fide
mortua/ali⁹ fide ficta/ali⁹ fide p̄bata. De
p̄ma Iac. j. Fides sine opib⁹ mortua ē.
Descd̄ Lu. viii. Id ips⁹ credunt: r̄ in tpe
tentationis recedit. Dēc̄t̄ia Heb. xj.

Testimoni⁹ fidei, p̄bati inuenti sunt.

Salutatio Ece r̄c.

P̄ R̄im⁹ ar. An ois dissensio repugnat

paci. Q̄ sic. q̄ ois dissensio repugnat

cordic. Contra. Sancti doct. aliqn̄ dis-

sentiunt. R̄ndet Tho. j. j. q. xxix. ar. ij. in

Slutione. j. argumēti. Ad amicīciā nō re-

q̄ris cordia in opinionib⁹: sed cordia in

p̄ncipaliorib⁹ et majorib⁹ bonis q̄ntū ad af-

fectu. Dissentire em⁹ in aliqb⁹ p̄uis q̄si non

vide⁹ dissensus. Nihil ḡ, p̄bhet charitatē

habētes: in opinionib⁹ dissentire. Nec h̄ re-

pugnat paci. q̄r opiniones p̄tinēt ad intel-

lectū: q̄ p̄cedit affectū q̄p pace unif. Q̄ia

etī dissensio in aliqb⁹ parvū p̄cedit ex di-

versitate opinionū: du yñ existimat id de-

q̄ est dissensio p̄tinere ad p̄ncipale bonū/ in

q̄ conueniūt: et ali⁹ existimat non p̄tinere

jō talis dissensio nō repugnat paci qual-

h̄i p̄ot in hac vita. Hec Tho. Pro fun-

damento. Sic dicit ps. ix. et bic. Ad ami-

ciam p̄tinet cordia in bonis p̄ferentib⁹

ad vita: sed non ē ad h̄ necessaria cordia i-

n̄ opinionib⁹. Nā h̄mōi cordia vix h̄i p̄ot

q̄r vt dī T̄erent⁹. Quor hoies tot smie.

Lum ḡ q̄ris. An ois dissensio r̄c. Dic r̄n.

vt s. Ex q̄ p̄clude q̄ sola dissensio affectio-

nis ē p̄turbativa pacis/ nec stare p̄ot cū pa-

ce. Non possunt ḡ boni pacē h̄rē cum mal-

nec p̄ot etī esse in p̄ntivita pax in hominē

plena/ inter rationem et sensualitatez. quia

affectionis repugnat affectioni sen-

sualitatē. Gal. v. Laro c̄cupiscit aduersus

sp̄m: et sp̄us aduer. carne. Hec em⁹ sibi inui-

ce aduersant̄. vt non q̄cūq; vult̄ illa facia-

tis. Et m̄lto min⁹ pacē h̄rē possum⁹: imo

nēch̄e debem⁹ ad demones et vicia. In

hac ḡ vita semp̄ est nob̄ indicū bellū Job

vii. Militia estyra hois sup terrā. Audi-

te o p̄mituli terre/ sic vivite/ sic agite virili

tertvictoriā reportetis. j. Tūm. j. Labo-

ra sī bon⁹ miles ch̄i: nec mirēti si inter

dū cū vultis bona facere multā in vob̄ sen-

titis repugnantā. Figura Nee. iii. i re-

dificatione muroz h̄ierlm̄ media ps iue-

nū faciebat opus: et media ps parata erat

ad bellū yna manu faciebat opus et altera

tenebat gladiū r̄c. Expone: q̄ penitentes

debent laborare ad reparacionem sp̄ialis

edificij q̄d p̄ p̄ctū destrictū erat. sed i hac

reparatione p̄tū debent intendere ad bona

opa facienda: p̄tū ad tentatioñes repellē-

das r̄c. Resistere diabolo: et fugient vob̄

Jacobi. iii.

Ecund⁹ ar. In p̄cedentib⁹ simonibus

r̄c. Nunc de tertia q̄ est p̄t̄ supnalis

eterne b̄ficationis quā dñs discipul⁹ pro-

mittebat. Hec est p̄x dei q̄r expuat oēm

senſū. P̄bis. iiij. Dic itaq; euangelū. q̄ p̄

dies octo: itaq; erant discipuli int̄. et Tho

fecit. Dissentire em⁹ in aliqb⁹ p̄uis q̄si non

mas cū eis. Anago gice. post dies octo. i.

vide⁹ dissensus. Nihil ḡ, p̄bhet charitatē

post octauā etatē mundi q̄ est etas relin-

gentiū. erant oēs discipuli parit̄ int̄ in ce-

lo: et tunc iefus stabit i medio eoy dās eis

aptam sui noticiā: sed tūc erūt oīno tanue

clause. q̄r iā decetero nō poterit illuc⁹

trare. Juxta illud Dat. xxv. Que parate

erant itrauerūt cū eo ad nuptias: et clausa

est ianua. Deinde in euangelio tria tangū